
 

 
 

 

 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

MİMARLIK FAKÜLTESİ 

MEZUNİYET KÜTÜĞÜ TASARIM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 

YARIŞMANIN AMACI, KAPSAMI VE KONUSU 

Bu yarışma, Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi tarafından; mezunlar, öğrenciler ve 

fakülte arasındaki kurumsal bağları güçlendirmek ve fakülte belleğini kalıcı bir unsurla görünür 

kılmak amacıyla düzenlenmektedir. 

Yarışma, KTÜ Mimarlık Fakültesi lisans öğrencilerine açık, tek aşamalı olarak düzenlenen ve sonunda 

mezuniyet kütüğü tasarımının üretileceği bir tasarım yarışmasıdır. 

 

YARIŞMAYA KATILIM KOŞULLARI 

Yarışmaya bireysel veya grup olarak katılım sağlanabilir. Grup katılımlarında ekip en fazla 3 kişiden 

oluşabilir ve ekip üyelerinin tamamının aktif KTÜ Mimarlık Fakültesi öğrencisi olması zorunludur. 

Grup başvurularında ekip adına başvuruyu yapacak bir ekip temsilcisi belirlenmelidir.  

Her katılımcı veya ekip yarışmaya en fazla üç tasarım ile katılabilir. Ekip halinde yarışmaya katılan 

tasarımcılar, bireysel olarak da yarışmaya katılım sağlayabilirler. 

Yarışmaya katılım ücretsizdir.  

Mezuniyet kütüğü tasarım yarışması kapsamında sunulan tüm tasarımların; özgün, başvuruyu yapan 

yarışmacı/lar tarafından üretilmiş, daha önce kamuya sunulmamış ve uygulanmamış olması 

gerekmektedir. Aksi bir durumun tespiti hâlinde ilgili mezuniyet kütüğü tasarımı yarışmadan diskalifiye 

edilir. 

Yarışma sonuçlarının ilanından itibaren iki hafta içinde itiraz edilebilir. Tasarımın özgünlüğüne ilişkin 

itirazlar jüri tarafından değerlendirilir. İtirazın haklı bulunması hâlinde ilgili tasarım diskalifiye edilir, 

verilen ödüller geri alınır. 

 

MEZUNİYET KÜTÜĞÜ TASARIM KRİTERLERİ VE BEKLENTİLER 

Mezuniyet kütüğü; Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’nin kurumsal belleğini temsil 

eden ve fakülte mekânında kalıcı olarak yer alacak fiziksel bir tasarım öğesi olarak tasarlanmalıdır.  

Mezuniyet kütüğünün azami ölçüleri 150 cm yükseklik, 75 cm genişlik ve 45 cm derinliktir. Bu ölçülerin 

aşılması durumunda tasarım değerlendirme dışı bırakılır. 

Tasarımda “KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK FAKÜLTESİ” ibaresinin ve KTU 

ambleminin (https://www.ktu.edu.tr/kik/dokumanlar) yer alması zorunludur. 

Fakülte birincilerinin bilgilerinin yer alacağı alan; sistematik, okunaklı ve kalıcı bir biçimde 

kurgulanmalıdır. 

Her yıl eklenecek mezun bilgisi dikkate alınarak, isim ve yıl bilgisinin yer aldığı levhanın boyutu, 

malzemesi ve kütüğe montaj yöntemi teknik olarak tanımlanmış olmalıdır. Levhanın sabitleme prensibi, 

sökülüp takılabilirlik ve dayanım kriterleri düşünülmüş olmalıdır. 



 

 
 

 

 

Bilgilerin eklenmesinden önceki ve sonraki kullanım senaryoları tasarımın ayrılmaz bir parçası olarak 

ele alınmalıdır. Yeni bilgi ekleme süreci, mevcut düzeni ve tasarım bütünlüğünü bozmayacak şekilde 

çözümlenmelidir. 

Mezuniyet kütüğü en az 50 yıllık mezuniyet bilgisini barındırabilecek kapasitede olmalı ve ilerleyen 

yıllarda yeni mezun bilgilerinin eklenmesine imkân tanıyan güncellenebilir bir sistem içermelidir. 

Sistem, genişlemeye açık ve modüler bir yapıda tasarlanmalıdır. 

Kullanılacak malzemeler ve yapım sistemi; kalıcılık, dayanıklılık nitelikte olmalıdır. 

Tasarım, üretilebilir ve uygulanabilir olmak zorundadır. Üretim, montaj, bakım ve güncelleme 

süreçlerini zorlaştıran çözümlerden kaçınılmalıdır.   

Tasarımın; kullanışlılık, işlevsellik ve fakültenin sürdürülebilirlik yaklaşımını desteklemesi 

beklenmektedir. 

 

BAŞVURU SÜRECİ VE TESLİM İÇERİĞİ 

Başvurular çevrimiçi başvuru formu https://forms.gle/1a7jmvd38e7DK3qy5 linki 

aracılığıyla yapılacaktır. Her başvuru formu tek bir eser içindir. Katılımcılar, birden fazla eser 

göndermek isterse her eser için ayrı başvuru formu doldurmalıdır. 

Başvuruda gerekli belge ve bilgiler; 

1. Katılım formu (forma   /dosyalar/mimfakulte_5GJn0.docx adresinden ulaşılabilir.) 

2. Tasarım Raporu (200-400 kelime arasında, .pdf formatında) 

3. Sunum Paftası A2 (420 × 594 mm) boyutunda, tek pafta 

4. Teknik çizimlerinin bulunduğu dosya (AutoCAD/ Archicad vb.). 

 

Tasarım Raporu ve Sunum Paftasının İçeriği  

Tasarım Raporu:  200- 400 kelime arasında olacak şekilde; mezuniyet kütüğü tasarımının kavramsal 

yaklaşımını, fakülte belleği ile ilişkisini, güncellenebilir sistem kurgusunu, malzeme seçimini ve 

üretim/uygulama yöntemini açıklayan teknik rapor. 

Sunum Paftası: A2 (420 × 594 mm) boyutunda ve tek pafta olarak hazırlanacaktır. Paftada mezuniyet 

kütüğünün tasarımı, ölçüleri ve üretim sistemi açık ve teknik olarak anlaşılır biçimde sunulmalıdır. 

Aşağıdaki içerikler zorunludur: 

Görünüşler (Üst-Ön–Yan–Arka): Toplam yükseklik, genişlik ve derinlik eksiksiz ölçülendirilmelidir. 

İsim/plaka dizilim modülü ve yerleşim sistemi teknik olarak gösterilmelidir. Üst bitiş ve zemine oturma 

biçimi açıkça ifade edilmelidir. Çizimler 1/20 ölçekte hazırlanmalı ve ölçek çizgisi paftada yer almalıdır. 

Kesitler (En az 1 düşey, 1 yatay): Taşıyıcı sistem, profil ölçüleri, malzeme kalınlıkları ve katmanlaşma 

açıkça gösterilmelidir. Devrilme güvenliği ve varsa sabitleme yöntemi kesitte okunabilir olmalıdır. 

Çizimler 1/20 ölçekte hazırlanmalı ve ölçek çizgisi paftada yer almalıdır. 

Sistem Detayları: Kullanılan tüm malzemeler; cinsi, kalınlığı, yüzey bitişi ve bağlantı elemanlarıyla 

birlikte açıkça tanımlanmalı, birleşim detaylarında malzeme özellikleri dikkate alınarak gösterilmelidir. 

Plaka montajı sökülebilir modül sistemiyle birlikte çözümlenmelidir. Yazı sabitleme yöntemi ve farklı  

https://forms.gle/1a7jmvd38e7DK3qy5
https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/mimfakulte_5GJn0.docx


 

 
 

 

 

malzemelerin birleşim detayları bağlantı prensibiyle gösterilmelidir. Detaylar üretime esas bilgi 

içermelidir. Çizimler 1/5 veya 1/2 ölçekte hazırlanmalı ve ölçek çizgisi paftada yer almalıdır. 

Üç Boyutlu Anlatım: En az üç adet üç boyutlu görsel sunulmalıdır.  Malzeme renk ve doku etkisi 

okunabilir olmalıdır. Ayrıca taşıyıcı sistem ve montaj bileşenlerini gösteren en az bir patlatılmış 

aksonometrik diyagram yer almalıdır. 

 

DEĞERLENDİRME AŞAMA VE ÖLÇÜTLERİ 

Yarışma, kurumsal nitelikte, ön eleme ve nihai değerlendirme olmak üzere iki aşamalı bir tasarım 

yarışmasıdır. Yarışmaya sunulan tüm projeler, belirlenen jüri tarafından değerlendirilir. 

Değerlendirme Aşamaları 

Ön Eleme: Yarışma şartnamesinde belirtilen teslim formatı ve koşullarını sağlamayan projeler ön 

eleme aşamasında değerlendirme dışı bırakılır. 

Nihai Değerlendirme: Ön elemeyi geçen projeler, jüri üyelerinin belirlenen gün ve saatte yüz yüze 

gerçekleştireceği toplantıda değerlendirilir. Değerlendirme, şartnamede belirtilen ölçütler doğrultusunda 

yapılır. 

Gerekli görüldüğü takdirde jüri, ödül alan tasarımlarda revizyon talep edebilir. Yarışma sonunda ödüle 

değer eser bulunmaması hâlinde, organizasyon kurulu yarışmayı iptal etme hakkını saklı tutar. 

Değerlendirme Ölçütleri 

Projeler aşağıdaki ölçütler doğrultusunda değerlendirilir: 

Tasarım Niteliği ve Kurumsal Temsil: Mezuniyet kütüğünün, Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık 

Fakültesi’nin kurumsal kimliğini ve mezuniyet olgusunu güçlü ve tutarlı biçimde temsil etmesi. 

İşlevsellik ve Sistem Kurgusu: Fakülte birincilerine ait bilgilerin okunaklı biçimde sunulması; en az 50 

yıllık mezuniyet bilgisinin eklenmesine olanak tanıyan, güncellenebilir bir sistem önerisi. 

Malzeme, Üretilebilirlik ve Uygulanabilirlik: Malzeme seçimi, yapım sisteminin kalıcılık ve 

dayanıklılık; tasarımın üretim, montaj ve bakım süreçleri açısından uygulanabilir olması. 

 

ÖDÜLLER 

1. Ödül: 6000 TL ve katılım belgesi 

2. Ödül: 4000 TL ve katılım belgesi 

3. Ödül: 2000 TL ve katılım belgesi 

 

TELİF VE UYGULAMA 

Ödül alan tasarımlara ait tüm telif hakları Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’ne aittir. 

Fakülte, bu tasarımları süre ve sayı sınırlaması olmaksızın her türlü mecra ve ortamda yayımlama 

hakkına sahiptir. 

Yarışmaya gönderilen tüm tasarımlar, Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi arşivine süresiz 

olarak devredilmiş sayılır ve yarışma sonuçları açıklanmadan önce hiçbir mecrada yayımlanamaz. 



 

 
 

 

 

Değerlendirme jürisi ve/veya Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi, ödül veya sergileme 

alan projelerde, herhangi bir ek ücret ödemeksizin tasarımda ve/veya üretim sürecinde değişiklik yapma 

ya da yaptırma hakkını saklı tutar. 

Eser sahibi ile üçüncü kişiler arasında doğabilecek maddi veya manevi hak uyuşmazlıklarından 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi sorumlu değildir. 

Yarışma koşullarına aykırı davranıldığı tespit edilen katılımcıların elde ettikleri tüm ödül ve kazanımlar 

geri alınır. 

 

YARIŞMA TAKVİMİ 

İlan Tarihi: 4 Mart 2026 

Soru-Cevap: 4-18 Mart 2026*  
     *Soru ve Cevaplar Mimarlık Fakültesi Mezuniyet Kütüğü Tasarım Yarışması web sayfasından yayınlanacaktır 

Son Teslim Tarihi: 4 Mayıs 2026 (Saat 17:00’e kadar) 

Sonuçların Duyurulması: 18 Mayıs 2026 

Ödül Töreni: 19 Haziran 2026 

 

 

YARIŞMA SEKRETARYASI VE İLETİŞİM  

Adres: Karadeniz Teknik Üniversitesi, Kanuni Kampüsü, Mimarlık Fakültesi, Merkez/TRABZON 

Telefon: +90 (462) 377 27 25  

E-posta: ktumimfyarisma@gmail.com  

Web: www.ktu.edu.tr/mimfakulte/mimarlik-fakultesi-mezuniyet-kutugu-tasarim-yarismasi 

 

SEÇİCİ KURUL 

 

DÜZENLEME KURULU 

İlkay ÖZDEMİR 

Dilek BEYAZLI 

Şengül YALÇINKAYA 

Funda KURAK AÇICI 

Aslıhan Şahintaş 

Güray Yusuf BAŞ (Raportör) 

Şengül YALÇINKAYA 

Fulya ÜSTÜN DEMİRKAYA 

Güray Yusuf BAŞ 

Mihriban ÖZTÜRK SAKA 

Zeynep YANILMAZ 
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